

Hammer Bjerre ApS

**Stormosevej 6
8400 Ebeltøft**

CVR nr. 42229679

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. maj 2024

Per Hammer Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hammer Bjerre ApS

Stormosevej 6

8400 Ebeltoft

CVR-nr: 42229679

Stiftelsesdato: 18. mar. 2021

Direktion: Per Hammer Bjerre

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at murerarbejde, herunder primært i forbindelse med badeværelser og små mure opgaver samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -109.654, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -163.808.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		607.208	410.669
Personaleomkostninger	2	-652.252	-567.343
Resultat før finansielle poster		-45.044	-156.674
Andre finansielle indtægter		526	592
Øvrige finansielle omkostninger		-52.629	-6.087
Resultat før skat		-97.147	-162.169
Skat af årets resultat		-12.569	35.382
Årets resultat		-109.716	-126.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.716	-126.787
Årets resultat		-109.716	-126.787

Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.397	28.439
Varebeholdninger	73.397	28.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.675	4.798
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.624	39.600
Andre tilgodehavender	0	98
Udskudt skatteaktiv	22.813	35.382
Kortfristet tilgodehavende skat	2.000	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.654	6.033
Tilgodehavender	180.766	85.911
Likvide beholdninger	27.213	47.820
Omsætningsaktiver i alt	281.376	162.170
Aktiver i alt	281.376	162.170

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-203.870	-94.152
Egenkapital		-163.870	-54.152
Kortfristet gæld til banker		97.114	103.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.966	22.528
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.608	2.540
Skyldig moms og afgifter		91.612	16.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		98.946	70.619
Kortfristede forpligtelser		445.246	216.322
Gældsforpligtelser		445.246	216.322
Passiver i alt		281.376	162.170

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	645.753	561.189
Pensioner	2.651	2.083
Andre omkostninger til social sikring	3.848	4.071
I alt	652.252	567.343
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hammer Bjerre Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hammer Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hammer Bjerre

Direktør

Direktør

ID: a203639f-b14f-49c7-aebd-ee96b2b78689

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 15:25:50

Underskrevet med MitID



Per Hammer Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hammer Bjerre

Direktør

Dirigent

ID: a203639f-b14f-49c7-aebd-ee96b2b78689

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 15:25:50

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f4cbcdJgnHW251800049